
Šikovný tester wanted!
 25 000 - 60 000 Kč

 Zlín       

Základní informace
Chceš vyvíjet software pro českou společnost, která rozsvítila noční závod F1 v Singapuru nebo denně
zajišťuje energii O2 aréně v Praze? Pro společnost, která své produkty dodává do nemocnic, velkých
zaoceánských lodí, datových center, vrtů, dolů, ale také do mobilních agregátů, které pomáhají rozeznít
venkovní koncert možná i tvé oblíbené hudební kapely? Staň se členem našeho týmu, hlídej kvalitu naší
práce a posuň ji ještě dál jako softwarový tester.

Náplň práce
příprava nových testů, rozbor požadavků uživatele softwaru  
hodí se znalost agilních metodik SW (SCRUM)  
spolupráce na analýze nových testovacích postupů s kolegy  

Požadavky
alespoň rok praxe s testováním SW  
analytické myšlení a týmového ducha  
plynulá angličtina-jak slovem, tak písmem, jelikož máme i zahraniční klienty  

Nabízíme
finanční odměny (13. plat)  
přátelský kolektiv  
moderní kanceláře  
pružná pracovní doba  
5 týdnů dovolené a sick days  
možnost kariérního růstu  
možnost neplaceného volna  
občerstvení na pracovišti  
Multisport karta  
firemní teambuildingy  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně



osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


